中国人寿保险股份有限公司兰州市分公司五六联动企划方案奖励用品

集中采购项目公开招标公告

甘肃惠泽项目管理有限公司受中国人寿保险股份有限公司兰州市

分公司的委托，就中国人寿保险股份有限公司兰州市分公司五六联动企

划方案奖励用品集中采购项目以公开招标的形式进行采购，欢迎符合资

格条件的投标人前来参加。

一、项目基本情况

项目编号：GSHZ-DL-2025-004

项目名称：中国人寿保险股份有限公司兰州市分公司五六联动企划

方案奖励用品集中采购项目

预算金额：31.40 万元。本项目按单价采购，采购数量为最大预计

数量，支付时据实结算，投标单价超过控制价视为无效投标。

采购需求：根据兰州市五六联动企划方案共计采购调味醋、大米、

食用油、胡麻油等 4 种物品。（详见招标文件第三章采购项目需求）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求

1、在中华人民共和国境内注册，具有营业执照、税务登记证、组

织机构代码证或企业“三证合一”只需提供营业执照（复印件并加盖公

章）；

2、提供 2024 年 1 月至今任意一个月缴纳税收的有效票据凭证；（依

法免税的投标人，应提供相应的证明文件，复印件盖公章）；

3、提供 2024 年 1 月至今任意一个月缴纳社会保障资金的有效票据

凭证；（提供相关证明材料，复印件盖公章）；

4、由会计事务所出具的近三年（2022 年-2024 年）任意一年的财

务审计报告或财务报表（复印件加盖公章，当年新成立的公司需提供财

务报表并加盖公章）；成立不足一年的公司开具银行资信证明；

5、参加此次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的

书面声明，（复印件盖公章，截至开标日成立不足 3 年的供应商可提供

自成立以来无重大违法记录的书面声明）；

6、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违

法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府

采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方

可参加本项目的投标。（以招标公告发出之日起至投标截止时间之日止

在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需

提供相关证明资料）；

7、本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

获取时间：从 2025 年 06 月 11 日 14:30 到 2025 年 06 月 18 日 18：00

获取方式：

1、投标人及时登录 http://cpmsx.e-chinalife.com/xycms/网址录

入贵公司相关信息进行供应商注册（登录注册前请认真阅读注册供应商申

请须知再进行注册）。供应商注册截止时间为获取文件截止时间。登陆注

意事项：1）必须使用谷歌浏览器登录；2）选择对应归口单位为“中国人

寿甘肃省分公司”。3）选择对应该项目所属单位为“中国人寿兰州市分公

司”。

注册要求：

（一）属于具有完全民事行为能力的法人、自然人或其他组织；

（二）法人和其他组织应提供真实有效的统一社会信用代码的营业

执照。自然人应具有居民身份证等有效身份证明；

（三）法人和其他组织应提供商业信誉、经营状况良好，且近三年

内无重大违规违法记录的承诺函；

2、凡有意参加投标者，在招标文件发售期内请将加盖投标人红色

公章的营业执照、法定代表人授权委托书原件（附联系人、联系方式、

电子邮箱、法定代表人、委托代理人身份证复印件）、委托代理人身份

证原件扫描、招标文件缴费凭证）扫描发送至邮箱 1591169729@qq.com 。

注：招标文件 500 元（人民币），售后不退，谢绝邮购；本项目以

电子邮件形式发送招标文件，招标代理机构在收到电子邮件并确认招标

文件费到账后，通过投标人所留邮箱号向投标人发送招标文件；本项目

投标文件递交截止时间和开标时间及地点可能会变更，具体另行公告。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2025 年 07 月 02 日 09:30

地点：中国人寿保险股份有限公司兰州市分公司会议室（兰州市城

关区静宁路 164 号）。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

mailto:发送至823378773@qq.com邮箱，并致电确认，联系电话：17794260269。
mailto:本项目以电子邮件形式发送招标文件，招标代理机构在收到电子邮件并确认招标文件费到账后，通过823378773@qq.com邮箱向投标人发送招标文件，请及时查收。
mailto:本项目以电子邮件形式发送招标文件，招标代理机构在收到电子邮件并确认招标文件费到账后，通过823378773@qq.com邮箱向投标人发送招标文件，请及时查收。
mailto:本项目以电子邮件形式发送招标文件，招标代理机构在收到电子邮件并确认招标文件费到账后，通过823378773@qq.com邮箱向投标人发送招标文件，请及时查收。

六、公告公布网站

本招标公告在中国人寿招标采购网

（http://cpmsx.e-chinalife.com/xycms/)甘肃经济信息网

(https://www.gsei.com.cn/)上发布。投标须使用中国人寿电子化集中采购管

理系统注册供应商账号登陆中国人寿电子化集中采购管理系统(网址为

http://cpmsx.e-chinalife.com/xycms/)下载招标文件，未在中国人寿电子化

集中采购管理系统注册未审核通过的单位，不接受其纸质版现场报名，不受理

其投标文件。对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误

报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不子承担。

七、其他补充事宜：无

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：中国人寿保险股份有限公司兰州市分公司

详细地址：兰州市城关区静宁路 164 号

联系人：张女士

联系电话：19821236478

监督办公室电话：0931-8871285

2.采购代理机构信息

采购代理机构：甘肃惠泽项目管理有限公司

详细地址：兰州市七里河区兰州中心写字楼 20楼

联系人：蒋女士 电话：18919076385 邮箱：1591169729@qq.com

mailto:1591169729@qq.com

	一、项目基本情况
	预算金额：31.40万元。本项目按单价采购，采购数量为最大预计数量，支付时据实结算，投标单价超过控制
	采购需求：根据兰州市五六联动企划方案共计采购调味醋、大米、食用油、胡麻油等4种物品。（详见招标文件第
	二、申请人的资格要求
	四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
	五、公告期限
	六、公告公布网站
	七、其他补充事宜：无
	八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系